Administração e Gestão de Pessoas na Prefeitura de Jundiaí-SP. Conteudista de Pós-

Graduação em Direito Administrativo no grupo Kroton. Professora do Centro Universitário Padre 

Anchieta — Jundiaí-SP. nas disciplinas de Direito Administrativo e Linguagem Jurídica. 

O valor total desta contratação é de R$ 14.577,30 (quatorze mil, quinhentos e setenta e sete reais 

e trinta centavos), para 03 (três) servidores, sendo o valor unitário de R$ 4.859,10 (quatro mil, 

oitocentos e cinquenta e nove reais e dez centavos), estando inclusos todos os tributos, encargos 

sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do 

serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da